                                                                                                                   
                                                       
                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
                                            КОНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                            КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
                                            НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ     

от   21.02.2025г                      с.Конево                                                          № 4

«О внесении изменений в 
сводную бюджетную роспись
на 2025 год»


В соответствии с п.8 ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.16 раздела 3 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств, утвержденного постановлением администрации Краснозерского района Новосибирской области от 17.12.2024г №46  «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, бюджетной росписи главного распорядителя (распорядителя) средств местного бюджета и главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»,  на основании  п.6 статьи 14 решения сессии Совета депутатов Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.12.2024г. № 59/1 «О бюджете Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», Соглашение от №2  заключенному между Администрацией Краснозерского района и администрацией Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в показатели  сводной бюджетной росписи бюджета_Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области за февраль месяц 2025 года, без внесения изменений в решение о бюджете, связанные с особенностями исполнения  бюджета Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,  в части увеличение  бюджетных ассигнований в объеме безвозмездных поступлений, предоставляемых местному бюджету и имеющих целевое назначение, в случае заключения (изменения) соглашений о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета утвержденных
 решением сессии Совета депутатов Коневского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 27.12.2024г. № 59/1 «О бюджете Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов». 
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первого разряда Вандакурову Т.А.





 Глава Коневского сельсовета 
 Краснозерского района  
Новосибирской области                                                                 Гутов С.В.
















Исполнила
Вандакурова Т.А.
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          Приложение 1 к постановлению
администрации Коневского   сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.02.2025г. № 4   
Изменение сводной бюджетной росписи по доходам

                 тыс.руб.
	КБК
	Наименование источников дохода
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения 
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	11030,5
	1243,3
	12273,8

	000 2 02 00000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты

	3807,2
	1243,3
	5050,5

	000 2 02 49999 00 0000 150
	


Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	3807,2
	1243,3
	5050,5

	000 2 02 49999 10 0000 150
	


Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	
3807,2
	1243,3
	5050,5

	Итого доходов:
	
	12888,6
	1243,3
	14131,9





















          Приложение 2 к постановлению
администрации Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 21.02.2025г. № 4 

Изменение сводной бюджетной росписи по расходам

	
	
	
	
	
	
	
	
	 (тыс.руб)

	Наименование
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Показатели сводной бюджетной росписи, утвержденные решением о бюджете
	Вносимые изменения 
	Показатели сводной бюджетной росписи с учетом внесенных изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Администрация Коневского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	207
	
	
	
	
	14425,1
	1243,3
	15668,4

	Дорожное хозяйство
	207
	04
	09
	
	
	984,1
	1243,3
	2227,4

	Расходы на дорожную деятельность, связанную с автомобильными дорогами общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселений
	207
	04
	09
	980009Д140
	
	984,1
	1243,3
	2227,4

	Закупка товаров, работ и услуг для  государственных (муниципальных) нужд
	207
	04
	09
	980009Д140
	200
	984,1
	1243,3
	2227,4

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд

	207
	04
	09
	980009Д140
	240
	984,1
	1243,3
	2227,4



